Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 6. Decembris 1842.

(3712) Edictum. (1)

Nro. 23292/1842. A Regiae Urbis Metropolitanae Leopollensis Magistratu praesenti Edicto Ignatio Lisowski de domicilio ignoto notum redditur, quod contra ipsum D. Antonius Mutz de praes. 25. Octobris 1842 ad Nrum. 23292 suppletorie ad Nrum. 18534 1842 petitem executionis de proscribenda in via executionis Summae 600 fl. M. C. c. s. c. licitatione 2/6 partium realitatis sub Nro. 441 1/4 sitae, in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra C. R. provincias haereditarias versetur: visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Weigle cum substitutione

Domini Advocati Dolański, quocum petitem in Judicium delatum definitur. Quapropter praesenti Edicto idem admonetur, ut ea e lege faciat, faciendave curet, quae defensionis suae proficua sibi esse videantur: ni faciat, damnium inde forte enatum sibi ipse imputabit. De quo idem informatur.

Ex Consilio Reg. Magistratus.
Leopoli die 27. Octobris 1842.

(3748) Edictum. (1)

Nro. 32719. Caesareo-Regium in Regnia Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Theclae Siolecka, de vita et domicilio ignotae, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Ludovicae de Jorkasch Medwey, contra eandem, tum Fiscum Reg. nomine fundi taxalis, nec non Antonium Bogdanowicz, puncto judicandi Theclae Siolecka ex haereditate post matrem Josepham Siolecka relictae, nisi 1/18 partem domini et proventuum, et 17/18 partibus bonorum Berteszow obvenire, nec non jus hypothecae creditoribus super parte horum bonorum Theclae Siolecka ex haereditate materna obtingente inserviens ad 1/18 ex 17/18 partibus boni Berteszow restringi c. s. c. — sub praes. 9. Novembris 1842 Nro. 32719 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciiue opem imploratam esse. — Ob commorationem ignotam praesatae conventae, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Rodakowski cum substitutione Domini Advocati Waskiewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Reg. Fori Nobilium pro termino in diem 7. Februarii 1843 hora 10. matutina ad contradictorium praefixo comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnium inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 30. Novembris 1842.

(3749) Edictum. (1)

Nro. 34359. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dnae. Helenae de Wybranowski Rzuchowska aliisve nefors haeredibus Mariannae de Łazowski Wybranowska de nomine ignotis — D. Ignatio Zaplatyński vel ejus refors demortui haeredibus de nomine, omnibus et de domicilio ignotis, medio praesentis

Edicti notum reddit: per D. D. Ladislaum et Adolphum Bobrowskie contra ipsos, puncto decernendae extabulationis Summarum 14000 flp. et 10000 flpol. super bonis Ulaszowice lib. dom. 57 pag. 367 n. 3 et 4 on. originariae pro re Sophiae Łazowska haerentium cum positionibus consecutivis et subonerationibus c. s. c. — sub praes. 25. Novembris 1842 ad Nrm. 34359 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciiue opem imploratam esse. — Ob commorationem tum vitam ac nomen ipsorum ignotum, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Gnoiński cum substitutione Domini Advocati Bartmański qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii die 27. Februarii 1843 hora 10. matut. comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnium inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 6. Decembris 1842.

(3742) Borladung. (1)

Nro. 314. Von Seite der Conscriptions-Behörde Gorlice, Jasloer Kreises, werden nachbenannte Refrutirungsfüchtlinge, als:

aus Kópica polska
Peter Chrusciel S. N. 3, 1814 geboren,
Jakob Chrusciel » » 3, 1821 »
Adalbert Augustin » » 76, 1818 »

aus Rychfald:
Wasil Feciuch S. N. 89, 1822 geboren, und
Roman Juszczak » » 107, 1818 »
hemit aufgefördert, binnen 3 Monaten von dem Zeitpunkt, als das vorliegende Edikt in dem Zeitungsblatte vorkommt, an gerechnet, in ihre Heimath zurückzukehren, und ihre unbefugte Abwesenheit zu rechtfertigen, als widrigens gegen dieselben nach den bestehenden Auswanderungs-Vorschriften fůrggegangen werden würde.

Dominium Gorlice am 24. November 1842.

(3741) Edictum. (1)

Nro. 33846. Per Caes. Reg. Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense D. Adamo Com. Roziebrodzki medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitem Salamonis Marci Pinales sub die 18. Julii 1842 Nro. 20057 Tabulae Reg. ordinatum habetur, ut cambium ddo. 15. Novembris 1841 in copia sub A allegatum per supplicantem intra 45 dies producendum inscribat, et in ejus fundamento jus